Вследствие на това, основанието за задържане на сумата по специалната сметка на ВКС се явява отпаднало. 	

Срокът по чл.82 ГПК не е изтекъл.	

По изложените съображения, Върховен касационен съд, Търговска колегия, състав на I-во т. о.	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА сумата от 257 446, 89 лв. (двеста петдесет и седем хиляди четиристотин четиридесет и шест лева и осемдесет и девет стотинки), внесена от ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве“ АД като обезпечение за спиране изпълнението на решение № 76 от 14.07.2021 г., постановено по в. т. д. № 354/2021 г. на Апелативен съд П., ТО, 2 състав, недопуснато до касационно обжалване с определение № 50618 от 22.11.2022 г. по т. д. № 396/2022 г. на ВКС, I т. о., постановено по реда на чл. 288 ГПК. 	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ внесената парична гаранция в размер на 257 446, 89 лв. (двеста петдесет и седем хиляди четиристотин четиридесет и шест лева и осемдесет и девет стотинки), постъпила на 03.08.2021 г., от сметката на ВКС за обезпечения, по следната банкова сметка на ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве“ АД: 	

IBAN: BG 60 UNCR 700010DALLBOGG; 	

BIC: UNCRBGSF	

У. Б АД.	

титуляр - ЗАД „ДаллБогг: